



भारत सरकार - रेल मंत्रालय
अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन
लखनऊ - 226 011
EPBX (0522) 2451200
Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways
Research Designs & Standards Organisation
Lucknow - 226 011
DID (0522) 2450115
DID (0522) 2465310



प्रेस विज्ञप्ति

अदालत - अनुकंपा पर नियुक्ति


अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन के अनुसंधान भवन के सम्मेलन कक्ष में दिनांक: 10 नवम्बर 2022 (बृहस्पतिवार) को 15:30 बजे अनुकंपा नियुक्ति संबंधी परिवारों के निपटान हेतु अनुकंपा अदालत लगाई जायेगी।

अतः अ.अ.मा.सं. के पूर्व कर्मचारी (जिनकी मृत्यु उनके रेल सेवा काल में हो गयी हो), के आश्रित गण उपयुक्त विषय के संबंध में अपना परिवाद यदि कोई हो तो पूर्ण विवरण के साथ महानिदेशक (अनुकंपा नियुक्ति-अदालत)/स्थापना-4, अनुसंधान भवन अ.अ.मा.सं. मानक नगर लखनऊ-226011 के पास दिनांक 30 सितम्बर 2022 तक भेज सकते हैं।

सं. पीआर/पब्लिसिटी/22

दिनांक : 12.09.2022

कृपया उपर्युक्त समाचार को अपने प्रतिष्ठित समाचार पत्र में प्रकाशित करने की व्यवस्था करें।


(डॉ आशीष अग्रवाल)
कार्यकारी निदेशक/प्रशासन

सेवा में

संपादक.....



भारत सरकार - रेल मंत्रालय
अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन
लखनऊ - 226 011
EPBX (0522) 2451200
Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways
Research Designs & Standards Organisation
Lucknow - 226 011
DID (0522) 2450115
DID (0522) 2465310



Press Release

ADALAT- Appointment on Compassionate Ground

An Adalat for disposal of the grievances related to appointment on compassionate ground will be held on 10th November 2022 (Thursday) at 15:30 hrs. in Conference Hall situated at Anusandhan Bhawan of RDSO.

The dependents of Ex-employees (who died during their Railway service) of RDSO may sent their grievances with full details, if any, to Director General (Compassionate Appointment Adalat)/Estt.-4, Anusandhan Bhawan RDSO, Manak Nagar, Lucknow-226011, so as to reach by 30th Sept. 2022.

PR/Publicity/22

Date. 12.09.2022

Kindly arrange to publish the above News item with photograph in your esteemed daily News Paper.

(Dr. Ashish Agrawal)
Executive Director/Admin

The Editor
